
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

07.06.2019 
 

№ 848 
 

 

О проведении митинга,  посвященного  

78-годовщине со Дня начала ВОВ 

 

 

 В целях патриотического воспитания молодежи и в связи с празднованием 

исторической   даты  78 - годовщины  со Дня  начала  Великой  Отечественной  

войны 

 

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести  22  июня   2019 года  в 12.00  в парке  36 гвардейской  дивизии 

митинг, посвященный 78-годовщине со Дня  начала Великой Отечественной 

войны. 
2. Поручить муниципальному казенному  учреждению «Управление  культуры, 

молодежной политики и туризма Киржачского района»  совместно с 

муниципальным бюджетным  учреждением культуры «Киржачский районный 

Дом культуры» подготовку  и проведение митинга, включая организацию  

взаимодействия  со всеми  заинтересованными  лицами. 

3. Управлению образования администрации района организовать участие в 

митинге   учащихся  общеобразовательных учреждений Киржачского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации  района, руководителя  аппарата. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава администрации                                                                      М.В. Горин 


